เพ่ือส่งเสริมการจ้างงาน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 และใช้เป็นสื่อประชาสัมพันธ์ช่องทางการติดตามข้อมูล
ข่าวสารของหน่วยงาน เพ่ือสร้างการรับรู้และการเข้าถึงข้อมูลของหน่วยงาน จึงมีความจำเป็นต้องจ้างเหมาบริการ
จัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ กระเป๋าผ้าซาติน พร้อมสกรีน จำนวน 80 ใบ ภายในวงเงิน 9,600 บาท (เก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) 

3. คุณสมบัตผิู้ประสงค์จะเสนอราคา 
 ๓.๑ เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล 
 3.2 มีความสามารถตามกฎหมาย 
 3.3 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
 3.4 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
 3.5 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้

[...]

1 กระเป๋าผ้าซาตินพร้อมสกรีน ขนาด 13.5 x 14 

นิ้ว ก้นถุง 4 นิ้ว มีช่องใส่ปากกา สกรีนตรา
กรมการจัดหางาน และข้อความ ดังนี้ 
- " คนไทย ต้องมีงานทำ " 
- ศูนย์บริหารข้อมูลตลาดแรงงานภาคตะวนัตก 
- YouTube ช่อง Western LMI Station 
- lm_rbr@doe.go.th 
- 0 3232 6082 

80 ใบ 120 9,600 

(เก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) 9,600 

๕. กำหนดเวลาส่งมอบงาน 
 ส่งมอบงานภายใน 30 วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างลงนามในใบสั่งจ้าง 

๖. หลักเกณฑ์การพิจารณา 
  พิจารณาโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 

๗. วงเงินในการจัดซื้อ 
 เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.